
 
 

 
 

Warszawa, dnia 1 października 2020 r. 

Pozycja 50 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 1 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw programu „Społeczna 

odpowiedzialność nauki” oraz działalności upowszechniającej naukę 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 85, 374, 695, 875 i 1086) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 lipca 2019 r. sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” oraz działalności 

upowszechniającej naukę (Dz. Urz. MNiSW poz. 52) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Jakub Berezowski, 

b) Dominik Cieszkowski,  

c) Leszek Korporowicz,  

d) Małgorzata Kowalska-Chrzanowska,  

e) Mateusz Laska, 

f) Łukasz Lic, 

g) Marcin Lis, 

h) Maciej Mikołajewski,  

i) Anna Modzelewska, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 724). 

Elektronicznie 
podpisany przez 
Ewa Kowalik; 
MNiSW 
Data: 2020.10.01 
14:17:31 +02'00'



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 50 

j) Heros David Musial,  

k) Hubert Paluch,  

l) Stanisław Skórka,  

m) Roman Stryjski,  

n) Bożena Szołtysek,  

o) Artur Trubalski.”; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: W. Murdzek 




